

מעיינות העמקים: זיהוי עובדי התאגיד באמצעות מדים ייצוגיים ותעודת עובד

בעקבות תפיסת חולייה שהתחזתה לעובדי תאגידי מים, חוזרים ומדגישים ב"מעיינות העמקים": "ניתן לזהות בקלות את עובדי התאגיד, הם אינם מבצעים ביקורים בבתיים"

המנכ"ל יהודה סיסו ציין, כי עובדי התאגיד אינם מבצעים ביקורים בבתיים, אלא רק בחצרות ובגינות במקרה הצורך, בדרך כלל להחלפת מדי מים, כך שכל פניה לתיאום ביקור בבתיים, על ידי גורם אחר, מצריכה פניה למר קד השירות של התאגיד.

יצוין כי, לאחרונה אף הגיעה לתאגיד פניה של תושבת זכרון יעקב, על שיחת טלפון שקיבלה מאלמוני, שהציג את עצמו כנציג תאגיד המים וביקש לערוך ביקור בביתה, לטובת בדיקת תקלת מים. האישה, שהשיחה נראתה לה חשודה, התקשרה לתאגיד ושוחחה עם המנכ"ל סיסו, ושיתפה אותו בפרטי השיחה.

סיסו ערך בירור עם צוות התאגיד, ולאחר שהתברר כי לא מדובר בעובד תאגיד, פנה לתחנת המשטרה בזכרון יעקב ועירב אותם במקרה.



עובד מעיינות העמקים מציג את הליבוש החדש

רוב המקרים גם רכב תאגיד. אנחנו מבקשים מהתושבים לגלות ערנות ובמקרה ואדם שאינו מזוהה בסימנים אלה פונה אליכם בנושאי מים וביוב בשם התאגיד, יש לפנות למוקד התאגיד ולעדכן אותנו."

תאגיד מעיינות העמקים, המספק שירותי מים וביוב ליושבים יקנעם, קרית טבעון, רמת ישי וזכרון יעקב, החל למתג את העובדים באמצעות מדים ייצוגיים (חולצה עם לוגו של התאגיד), תעודת עובד, וברוב המקרים גם רכב ועליו לוגו של התאגיד.

לעיתון "כוכב" נמסר, כי הנושא עלה על הפרק, בעקבות תפיסת חולייה במרכז הארץ, שהתחזתה לעובדי תאגידי מים ונהגה לתאם ביקורים בביתם של קשישים ולשדוד אותם.

אורי שמואל, יו"ר תאגיד מעיינות העמקים וממלא מקום ראש עיריית יקנעם, אמר: "עובדי התאגיד יוצאים מדי יום לעבודה בשטח, מול תושבים וגופים ציבוריים, בצורה מסודרת וייצוגית, וניתן לזהותם בקלות על פי מספר סימנים: חולצה ייצוגית, כרטיס עובד עם תמונה ומספר תעודת זהות מפלסטיק, וב-



עו"ד גיא אופיר

"זאת ועוד, כאשר הבעל, שאל את האישה מדוע היא נעדרת מהבית לעיתים תכופות, לרוב בשעות הערב, השיבה האישה כי היא מעוניינת לצאת לעבודה לאחר שנים רבות שבהן עסקה בגידול ילדיהם, והיא הולכת בסך הכל לראיונות עבודה", טען עו"ד אופיר. שהוסיף עוד כי: "הבעל שניסה בשלב מסוים לבדוק במכשיר הסלולארי של רעייתו לאיזה אתרים היא גולשת, גילה להפתעתו שאין בידולתו לעשות זאת, לנוכח העובדה שפעולה זו הצריכה קוד". לפיכך, הוא נאלץ להגיש את תביעת הגירושין.

זיו כהן

התחזו לעובדי תאגידי מים וניסו לשדוד קשישים

בתאגיד מעיינות העמקים מדגישים: זיהוי עובדי התאגיד באמצעות מדים ייצוגיים ותעודת עובד בלבד

יוצאים מדי יום לעבודה בשטח מול תושבים וגופים ציבוריים בצורה מסודרת וייצוגית. ניתן לזהותם בקלות על פי כמה סימנים: חולצה ייצוגית, כרטיס עובד עם תמונה ומספר תעודת זהות מפלסטיק וברוב המקרים גם רכב תאגיד. אנחנו מבקשים מהתושבים לגלות ערנות. אם אדם שאינו מזוהה בסימנים אלה פונה אליכם בנושאי מים וביוב בשם התאגיד, יש לפנות למוקד התאגיד ולעדכן אותנו.

המנכ"ל יהודה סיסו ציין, כי עובדי התאגיד אינם מבצעים ביקורים בבתים, אלא רק בחצרות ובגינות במקרה הצורך, בדרך כלל להחלפת מדי מים, כך שכל פנייה לתיאום ביקור בבתים על ידי גורם אחר מצריכה פנייה למוקד השירות של התאגיד.

בעקבות תפיסת חוליה במרכז הארץ, שהתחזתה לעובדי תאגידי מים, מדגישים בתאגיד מעיינות העמקים, כי ניתן לזהות בקלות את עובדי התאגיד וכי הם אינם מבצעים ביקורים בבתים.

בתאגיד מעיינות העמקים, המספק שירותי מים וביוב ליישובים יקנעם, קריית טבעון, רמת ישי וזכרון יעקב, ציינו כי ניתן לזהות בקלות את עובדי התאגיד באמצעות מדים ייצוגיים (חולצה עם לוגו של התאגיד), תעודת עובד וברוב המקרים גם רכב ועליו לוגו התאגיד. הנושא עלה על הפרק בעקבות תפיסת חוליה במרכז הארץ שהתחזתה לעובדי תאגידי מים, ונהגה לתאם ביקורים בביתם של קשישים ולשדוד אותם.

אורי שמואל, יו"ר תאגיד מעיינות העמקים ומ"מ ראש עיריית יקנעם, אמר: "עובדי התאגיד

חדשות

תאגיד מעיינות העמקים מדגיש: זיהוי עובדי התאגיד באמצעות מדים ייצוגיים ותעודת עובד

בעקבות תפיסת חולייה במרכז הארץ שהתחזתה לעובדי תאגידי מים, חוזרים ומדגישים בתאגיד מעיינות העמקים כי ניתן לזהות בקלות את עובדי התאגיד וכי הם אינם מבצעים ביקורים בבתי. אורי שמואל, יו"ר התאגיד ומ"מ ראש עיריית יקנעם: "עובדי התאגיד יוצאים מדי יום לעבודה בשטח מול תושבים וגופים ציבוריים בצורה מסודרת וייצוגית וניתן



יצוין כי לאחרונה אף הגיעה לתאגיד פניה של תושבת זכרון יעקב על שיחת טלפון שקיבלה מאלמוני שהציג את עצמו כנציג תאגיד המים וביקש לערוך ביקור בביתה לטובת בדיקת תקלת מים. האישה, שהשיחה נראתה לה חשודה, התקשרה לתאגיד ושוחחה עם המנכ"ל יהודה סיסו ושיתפה אותו בפרטי השיחה.

סיסו ערך בירור עם צוות התאגיד ולאחר שהתברר כי לא מדובר בעובד תאגיד, פנה לתחנת המשטרה בזכרון יעקב ועירב אותם במקרה.

להזכירכם ניתן לפנות לתאגיד בטלפון

04-8569696 או בטלפון 1800-800-223.

כמו כן ניתן להקים קשר עם התאגיד דרך האתר

וניתן לזהותם בקלות על פי מספר סימנים – חולצה ייצוגית, כרטיס עובד עם תמונה ומספר תעודת זהות מפלסטיק וברוב המקרים גם רכב תאגיד. אִנחנו מבקשים מהתושבים לגלות ערנות ובמקרה ואדם שאינו מזוהה בסימנים אלה פונה אליכם בנושאי מים וביוב בשם התאגיד, יש לפנות למוקד התאגיד ולעדכן אותנו".

המנכ"ל יהודה סיסו ציין כי עובדי התאגיד אינם מבצעים ביקורים בבתי, אלא רק בחצרות ובגינות במקרה הצורך, בדרך כלל להחלפת מדי מים, כך שכל פניה לתיאום ביקור בבתי, על ידי גורם אחר, מצריכה פניה למוקד השירות של התאגיד.

בתאגיד מעיינות העמקים המספק שירותי מים וביוב ליישובים יקנעם, קרית טבעון, רמת ישי וזכרון יעקב, מבקשים להדגיש כי ניתן לזהות בקלות את עובדי התאגיד באמצעות מדים ייצוגיים (חולצה עם לוגו של התאגיד), תעודת עובד וברוב המקרים גם רכב ועליו לוגו של התאגיד. הנושא עלה על הפרק בעקבות תפיסת חולייה במרכז הארץ שהתחזתה לעובדי תאגידי מים, ונהגה לתאם ביקורים בביתם של קשישים ולשדוד אותם.

אורי שמואל, יו"ר תאגיד מעיינות העמקים וממלא מקום ראש עיריית יקנעם, אמר: "עובדי התאגיד יוצאים מדי יום לעבודה בשטח מול תושבים וגופים ציבוריים בצורה מסודרת וייצוגית

או במייל pniyot@mayanot-h.co.il
חולצה ייצוגית של עובד תאגיד מעיינות העמקים ועליה הלוגו